
ПРЕДЛОГ

На основу члана 8. Закона о безбедности саобраћаја на путевима ("Сл. гласник РС", бр.
41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013 - одлука УС, 55/2014, 96/2015 - др. закон, 9/2016 - одлука
УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон, 87/2018, 23/2019, 128/2020 - др. закон и 76/2023),
члана  70.  Статута  општине  Велико  Градиште  (''Сл.гласник  општине  Велико  Градиште''
бр.2/19, 3/23 и 31/23), Општинско веће општине Велико Градиште је на __. седници, одржаној
дана __.02.2025.г.донело следеће:

РЕШЕЊЕ

УСВАЈА СЕ Квартални Извештај  о  реализацији  Програма за  рад  савета  за  координацију
послова безбедности саобраћаја на подручју локалне самоуправе Велико Градиште за период
октобар-децембар (од 01.10.2024.године до 31.12.2024.године).

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Дана  10.2.2025.г.  је  Општинском  већу  општине  Велико  Градиште,  Савет  за
координацију послова безбедности саобраћаја на путевима на територији општине Велико
Градиште  је  упутио  Квартални  Извештај  о  реализацији  Програма  за  рад  савета  за
координацију  послова  безбедности  саобраћаја  на  подручју  локалне  самоуправе  Велико
Градиште за период октобар-децембар (од 01.10.2024.године до 31.12.2024.године).

Општинско веће општине је по разматрању извештаја дало сагласности на исти.
Из  свега  напред  изнетог,  Општинско  веће  је  одлучило  као  у  диспозитиву

Решења.

Поука о правном средству: Ово решење је коначно.Против њега није дозвољена жалба али
се може покренути управни спор сходно правилима ЗУС-а.

Број: 000883979 2024 07837 004 006 000 001 04 015

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

                                                                                           ПРЕДСЕДНИК 
                                                                                               ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                    ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

                   Драган Милић,с.р.

Обрађивачи: Одељење за општу управу и Одељење за локални економски развој


